
UCHWAŁA NR XLVIII/343/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Lwówek

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 16a ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 182 ze zmianami)Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożoną przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek ocenę zasobów pomocy społecznej 
gminy Lwówek przygotowaną w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 1



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 2



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 3



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 4



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 5



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 6



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 7



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 8



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 9



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 10



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 11



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 12



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 13



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 14



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 15



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 16



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 17



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 18



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 19



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 20



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 21



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 22



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 23



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 24



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 25



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 26



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 27



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 28



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 29



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 30



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 31



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 32



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 33



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 34



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 35



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 36



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 37



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 38



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 39



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 40



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 41



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 42



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 43



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 44



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 45



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 46



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 47



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 48



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 49



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 50



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 51



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 52



Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 53



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVIII/343/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Zgodnie z art. 16a ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. Nr 182
z późniejszymi zmianami) gmina przygotowuje ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu
o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

Art. 16a ust.4 ustawy przywołanej jak wyżej stanowi, że organ wykonawczy jednostki samorządu
terytorialnego przedstawi co roku do 30 kwietnia radzie gminy ocenę zasobów pomocy społecznej. Ocena wraz
z rekomendacjamijest podstawą do planowania budżetu na rok następny.

Zasoby pomocy społecznej gminy Lwówek określone w załączniku do niniejszej uchwały obejmują
w szczególności infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania pomocy
społecznejw latach 2011-2013 oraz prognozy roku następnego.

W związku z powyższym i z uwagi na konieczność wypełnienia obowiązku ustawowego zasadne jest podjęcie
uchwały w przedmiotowejsprawie.

 

Id: 34A4A84F-C53D-4DD8-925E-0B7A422C8F37. Uchwalony Strona 1




